A tous ceulx qui ces presentes
lettres verront et oiront Robert fournel
licencié en loys, conseiller du Roy, notre sire
et Gardes du scel de la baillie de Normandoise
a Laon establi de par celluy, salut
savoir faisons que le quatorzieme jour
de novembre l'an de grace mil quatre cents
cinquante quatre par nostre assés et feal
Gehan Briet Tabellion Royal demourant
a Laon commis et establi quant ad ce furent
ques tenues et lides bien et diligement
certaines lettres scellées d'un scel de
paste et en double queue des quelles les
teneur s'ensuyvent Ego Philippus flandris et
" vicomandis comas, notum fieri volo quod
" pro salute anime mee et antecessorum
" meorum ac deinceps successorum Ecclesiarum
" Brantoustrati liberam dimisi et quittam
" per universam terram meam ab omni
" consuetudine et exactione & heloni pedagi et
" traversi et ex his duntaxat que ad usum
" fratrum quorundam Deo servientium deferuntur
" tam per terram quam per aquam, ea videlicet
" conditione quod fratres Ecclesie Brantoustrati
" audito obitu meo et uxoris mee Katharina
" pro nobis servitium celebrabunt et singulis
" annis memoriam habeant. ut scriptum hec
" Ecclesie immunitas et concessa libertas rata
" semper et inconvulsa permaneat presentibus
" ipsi concessi paginae tunc sigilli mei